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Universidad de Costa Rica
Vicerrectoría de Investigación

Sistema de Información de Proyectos
REPORTE DE INVESTIGADORES COLABORADORES DE UNIDAD

04/11/2024 - 5:00 pm

Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

804 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN ELECTROQUÍMICA Y
ENERGIA QUIMICA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Alfaro Vargas, Ariel 204920566 Activo ariel.alfaro@ucr.ac.cr

Arrieta Orozco, Orlando 401730362 Activo orlando.arrieta@ucr.ac.cr

Avendaño Soto, Esteban Damián 109040803 Activo esteban.avendanosoto@ucr.ac.cr

Ballestero Martínez, Ernesto 113790506 Activo ernesto.ballestero@ucr.ac.cr

Calderon Arce, Pedro Jose 402080692 Activo pedro.calderonarce@ucr.ac.cr

Campos Fernandez, Cristian 204720602 Activo cristian.campos@ucr.ac.cr

Casanova Treto, Pedro 801160881 Activo pedro.casanova@ucr.ac.cr

Chacon Jimenez, Luz Maria 111240238 Activo luz.chacon@ucr.ac.cr

Chavarria Vargas, Max 110430803 Activo max.chavarria@ucr.ac.cr

Duran Herrera, Esteban 108140372 Activo esteban.duranherrera@ucr.ac.cr

Fernández Campos, Adriana 111140967 Activo adriana.fernandez@ucr.ac.cr

Flores Díaz, Natalie 113700139 Activo natalie.floresdiaz@ucr.ac.cr

Fuentes Schweizer, Paola 900970566 Activo paola.fuentes@ucr.ac.cr

Garcia Piñeres, Alfonso 107810980 Activo alfonso.garciapineres@ucr.ac.cr

Hernández Montero, Natalia 401740722 Activo natalia.hernandezmontero@ucr.ac.cr

Herrera Sancho, Oscar Andrey 110430631 Activo oscar.herrerasancho@ucr.ac.cr

Hidalgo González, Ricardo 206470498 Activo ricardo.hidalgo_g@ucr.ac.cr

Lamoureux Lamontagne, Guy 112400046021 Activo guy.lamoureux@ucr.ac.cr

Ledezma Gairaud, Marisol 108800474 Activo marisol.ledezma@ucr.ac.cr

Leon Montero, Guillermo 107540900 Activo guillermo.leon@ucr.ac.cr

Lesser Rojas, Leonardo 110420285 Activo leonardo.lesser@ucr.ac.cr

Libby Hernandez, Eduardo 105580893 Activo eduardo.libby@ucr.ac.cr

Montero Villalobos, Mavis Lili 602130494 Activo mavis.montero@ucr.ac.cr
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Muñoz Rojas, Federico 110900712 Activo federico.munozrojas@ucr.ac.cr

Navarro Hoyos, Mirtha 800760713 Activo mirtha.navarro@ucr.ac.cr

Pérez Mora, Aramis 110060073 Activo aramis.perez@ucr.ac.cr

Pineda Cedeño, Leslie William 1510630 Activo leslie.pineda@ucr.ac.cr

Pinto Tomás, Adrian Alberto 109880178 Activo adrian.pinto@ucr.ac.cr

Procupez Schtirbu, Rolando 800560846 Activo rolando.procupez@ucr.ac.cr

Quiros Madrigal, Olman 700590511 Activo olman.quiros@ucr.ac.cr

Rodríguez Sánchez, César 401690447 Activo cesar.rodriguezsanchez@ucr.ac.cr

Rojas Fernández, José David 112020538 Activo jose.rojas_f@ucr.ac.cr

Ruiz Ugalde, Federico Alberto 110590203 Activo federico.ruizugalde@ucr.ac.cr

Solis Ramirez, Kattia 205270204 Activo kattia.solis@ucr.ac.cr

Soto Tellini, Victor 401350139 Activo victor.soto@ucr.ac.cr

Tamayo Castillo, Giselle 105670719 Activo giselle.tamayo@ucr.ac.cr

Torres Quiros, Cindy 110630473 Activo cindy.torres@ucr.ac.cr

Urcuyo Solorzano, Roberto 112760615 Activo roberto.urcuyo@ucr.ac.cr

Uribe Lorio, Lidieth 105710409 Activo lidieth.uribe@ucr.ac.cr

Vargas Ramirez, Luis Emilio 114220830 Activo luisemilio.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Villalobos, Elsy 110260527 Activo elsy.vargas@ucr.ac.cr

Vega Garita, Víctor 401920759 Activo victor.vegagarita@ucr.ac.cr


